
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 賃金

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

18 備品購入費

2

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

10,872,000 10,776,436 95,564

衛生費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

3,215,000 3,162,706 52,294

1,500,000 1,082,585 417,415

繰越明許費不用額
         4,846,970円5 労働費 1,433,735,000 △ 257,327,000 74,000,000 1,250,408,000 1,205,879,539 44,528,461

4,615,000 4,205,860 409,140

労政総務費 430,293,000 13,424,000 443,717,000 442,986,574 730,426

労政費 872,793,000 △ 226,741,000 646,052,000 642,762,169 3,289,831

199,531,000 199,529,127 1,873

44,805,000 44,759,269 45,731

74,772,000 74,433,573 338,427

118,984,000 118,984,000

94,000 92,325 1,675

4,319,000 4,310,606 8,394

288,000 283,041 4,959

525,000 213,453 311,547

100,000 83,160 16,840

299,000 298,020 980

労働費

労働福祉対策費 442,500,000 △ 240,165,000 202,335,000 199,775,595 2,559,405



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

負担金、補

19 助及び交付

金

21 貸付金

2

1

1 報酬

4 共済費

7 賃金

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

292,000 266,395 25,605

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

395,000 394,128 872

2,105,000 2,053,720 51,280

1,291,000 441,729 849,271

150,000 102,830 47,170

23,013,000 22,819,593 193,407

173,089,000 173,089,000

2,000,000 608,200 1,391,800

職業訓練総務費 263,025,000 △ 92,065,000 170,960,000 154,490,886 16,469,114

繰越明許費不用額
            19,200円

職業訓練費 375,084,000 △ 103,209,000 3,000,000 274,875,000 255,858,167 19,016,833

1,373,000 1,361,471 11,529

9,832,000 9,325,702 506,298

23,918,000 12,849,778 11,068,222

282,000 280,880 1,120

8,719,000 7,699,759 1,019,241

949,000 602,823 346,177

96,581,000 93,183,376 3,397,624

1,637,000 1,602,785 34,215

労働費



計

円 円 円 円 円 使用料及び 円 円 円 円 円

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

償還金、利

23 子及び割引

料

2

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

15 工事請負費

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

補償、補填

22

及び賠償金

償還金、利

23 子及び割引

料

3

1

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

441,000 363,226 77,774

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

26,377,000 26,377,000

282,000 281,988 12

繰越明許費不用額
            19,200円

職業訓練所費 112,059,000 △ 11,144,000 3,000,000 103,915,000 101,367,281 2,547,719

569,000 562,098 6,902

1,075,000 972,518 102,482

6,232,000 5,930,140 301,860

3,581,000 3,472,181 108,819

24,326,381 23,781,898 544,483

3,139,000 3,139,000

繰越明許費不用額
             3,200円11,423,259 11,383,292 39,967

24,615,000 23,369,576 1,245,424

繰越明許費不用額
            16,000円28,646,000 28,564,920 81,080

448,000 325,236 122,764

409,360 408,720 640

繰越明許費不用額
         4,827,770円

失業対策費 117,777,000 72,559,000 71,000,000 261,336,000 241,778,533 19,557,467

20,000 19,800 200

労働費

繰越明許費不用額
         4,827,770円

失業対策総務費 117,777,000 72,559,000 71,000,000 261,336,000 241,778,533 19,557,467



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

1 報酬

4 共済費

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

償還金、利

23 子及び割引

料

4

1

1 報酬

9 旅費

11 需用費

2

2 給料

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

372,000 346,894 25,106

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

2,349,000 2,348,748 252

1,252,000 699,712 552,288

210,000 120,000 90,000

繰越明許費不用額
               924円1,493,000 1,327,285 165,715

繰越明許費不用額
         2,125,000円6,307,000 2,673,582 3,633,418

2,264,000 1,991,066 272,934

繰越明許費不用額
         2,701,846円174,604,000 160,420,132 14,183,868

6,283,000 6,280,600 2,400

2,207,000 1,575,603 631,397

労働委員会費 68,081,000 64,000 68,145,000 65,480,670 2,664,330

63,995,000 63,994,911 89

18,618,000 17,222,000 1,396,000

委員会費 18,780,000 1,068,000 19,848,000 18,329,602 1,518,398

81,000 61,940 19,060

1,149,000 1,045,662 103,338

23,738,000 23,737,644 356

事務局費 49,301,000 △ 1,004,000 48,297,000 47,151,068 1,145,932

労働費



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

3 職員手当等

4 共済費

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 賃金

8 報償費

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

13,952,000 13,605,408 346,592

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目
継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し

983,000 513,000 470,000

8,198,000 8,197,055 945

435,000 289,643 145,357

473,000 353,357 119,643

108,000 107,760 240

339,000 337,061 1,939

60,000 60,000

11,000 10,140 860

繰越明許費不用額
        16,371,323円

農業費 6,726,833,000 △ 974,577,000 130,316,000 5,882,572,000 5,468,338,017 327,567,000 86,666,983

繰越明許費不用額
        31,376,633円6 農林水産業費 19,274,549,000 1,326,881,000 1,910,575,000 22,512,005,000 18,158,911,828 4,191,293,000 161,800,172

2,390,000 2,324,426 65,574

農業総務費 1,384,004,000 △ 145,012,000 2,000,000 1,240,992,000 1,213,967,724 27,024,276

241,281,000 241,201,000 80,000

408,280,000 408,276,890 3,110

446,000 426,404 19,596

150,450,000 150,440,772 9,228

農林水産業費

1,341,000 1,282,907 58,093


